

İngiliz gazeteleri soruyorlar 2inci cephe ne zaman açılacak?

Ankara, 13 (R.G.)— İngiliz basını Rusyadaki durumun ancak ikinci bir cephe açılmakla halledileceğini söylemektedir.

İkinci cephe meselesi zaman zaman bahis mevzu edilir. Molotofun seyahatinden sonra resmen ortaya atılmış ve 1942 de açılacağı ilân olunmuştur.

Şimdi Rusyada Cenup cephesindeki durum vahimleştiği için İngilizler önemle bu meseleyi ele almışlardır.

Deyli Herald diyor ki: Rusyada tehlike artmaktadır. Bu tehlike bizim için de tehliktir. Geçen sene ve daha evvelki senenin de Almanlar için meşum olacağı söylenmiştir.

Hitlerin her seferi ümitsiz olacağı söylendi.

Ruslar ikinci cepheyi soruyor. Buna ne zaman müsbet cevap vereceğiz.

Bulgar Radyosu da bugün aynı şeyi soruyor. Buna göre müttefik cephesine yas çökmüştür.

Diğer radyolar da Anglo saksonların bunu düşündüklerini söylemektedirler.

Londra radyosunda konuşma yapan bir Bulgar eski mebus, Bulgar devlet adamının Bulgaristanı tehlikeye düşürdüğünü söyleyerek diyor ki:

— Bulgarlar Hitler Zaferinin Bulgaristan için felâket olacağını biliyor, bu sebepten istemiyor Bütün Polonyadan Yunanistana kadar misaller göz önündedir. Bunlar göz önünde iken Almanların zaferini istemek cinayettir.

Pravda diyor ki: Düşman Ezilecektir Ezilmelidir

Moskova 13 (a a)— Pravda gazetesi bir baş yazısında Rus kitalarından Almanların ileri hareketini durdurmak istediğini bulunmuştur. Gazete diyor ki:

Düşmanın yaptığı bu istila memleketin hayatı merkezlerini tehlikeye koymuştur. Atalarımızın düşmanı yendiği yerde siz de Almanları durdurunuz.

Düşman ezilecektir ve ezilmelidir.

Alman tebliğine göre 10 Gün içinde 30,000 Esir alındı

Berlin 13 (a a)— Alman resmi tebliği:

Düşman doğu kesiminin cenup kısmında geniş bir saha da takip edilmektedir.

Voronejin şimal, şimal batısında 110 Rus tankı muharebe dışı edilmiştir. Rus mevzileri yarılmış ormanlar içinde bazı Rus piyade ve süvari levaları ile birer zirhlı livası çevrilerek imha edilmiştir. Son on gün zarfında otuz bin esir alınmış 218 tank 591 top 131 makineli tüfek ve mühim miktarda harp malzemesi iğtinam edilmiştir. Esir, ganimet sayısı saatten saate süratle artmaktadır.

Harkofta köprübaşı tutan Rusların hücumu püskürtülmüştür. Bir grup imha edilmiştir.

Elalemeynde yeni İngiliz hücumları ağır kayıplar verdirilerek püskürtülmüştür.

Mısır cephesinde Hava çarpışmaları oluyor

Londra, 13 (a.a.)— Mısır cephesinde Elalemeyn üzerinde müttefik tayyareleri devriye uçuşları yapmışlardır. Üç düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bir filomuz cumartesi günü gündüz Bingazide askeri hedeflere, diğer hava kuvvetlerimiz de Marsa Matruba bombalar atmış yangınlar çıkarılmıştır. Malta üzerinde üç tayyare düşürülmüştür. Bu hareketlerden üç tayyaremiz üslerine dönmemiştir.

Alman hava kuvvetleri Elalemeynde Motorlu taşıtlara topçu ve sahra mevzilerine taarruz ettiler

Berlin 13 (a.a.)— Alman orduları Başkumandanlığı tebliği
Alman hava kuvvetleri Mısır cephesinde Elalemeynde düşmanın motorlu taşıtlarına topçu ve sahra mevzilerine hücumlarında bulunmuştur. Bu hücumları önlemek için İngiliz uçakları boş yere çalışmıştır. Bombardıman tayyarelerimiz, askeri hedeflere ağır zararlar vermişlerdir.

Avcılarımız yedi düşman uçağı düşürmüşlerdir. Bu hareketlerden iki uçağız geri dönmüştür.

Mihver Propagandası Durmadan hızla devam ediyor Kudüs müftüsü ile Musolini arasında mesajlar

Ankara 13 (R.G.)— Mısır halkı ve Arap milletlerine karşı mihvercilerin propagandası faaliyetleri durmadan hızla devam ediyor.

Bu propagandaya eski Irak Başvekili ile Kudüs müftüsü Fmir Hüseyin ile Sinyor Musolini arasında mesajlar teati edilmiştir.

Emir Hüseyin Musoliniye gönderdiği mesajda mihverin muvaffakiyetini övmekte ve heyecanını anlatmaktadır.

İtalyanların anlatığına göre bu mesaj mihverle Arap alemini birbirine yaklaştırmaktadır.

Sinyor Musolini verdiği cevapta Arapların hürriyetini sabırsızlıkla beklediğini söylüyor. İtalyan radyosu böyle diyor.

İngiliz tayyareleri dansinge Saatli bombalar attılar

Londra, 13 (a.a.)— İngiliz tebliği:

Cumartesi günü Dansinge hücum eden bomba uçaklarımız yolda kesif bulutlara rastlamışlardır. Uçaklar bazan on beş metre alçaklarda, bazan da altı bin metre yüksekten uçmuşlardır. Şehir üzerinde de kesif sis tabakası bulunuyordu.

Uçaklarımız askeri hedeflere saatli bombalar atmışlardır.

İngiliz tebliğine göre Topçu Kuvvetleri Elalemeynde ve merkezde faaliyette bulundu

Kahire 13 (a.a.)— İngiliz ortaşark karargâh tebliği:
Şimal kesiminde Mihvercilerin süngü taarruzu püskürtülmüştür. Topçumuz Elalemeynde ve merkezde faaliyet göstermiştir. Cenup kesiminde seyfar kitalarımız Almanları hırpalamıştır. Kum fırtınalarına rağmen tayyarelerimiz kuvvetlerimizi desteklemiştir. 3 tayyare düşürdük. Bir tayyaremiz geri dönmüştür.

Mister Adli diyorki Çörçili kimse mesul Edemez iş arkadaşları bütün meselelerde mesuliyete iştirak ediyorlar

Londra 13 (a.a.)— İngiltere Başvekil muavini Adli bir nutuk söylemiştir. Adli bu nutukunda bu harpte doğru ve eğri ne yapmış olursa olsun Çörçili kimse mesul edemez.

İşler fena gidince bundan yalnız Çörçilin mesul olduğuna dair milleti inandırmak için teşebbüsler yapıyor. Çörçilin iş arkadaşları bütün meselelerde mesuliyete iştirak ediyorlar.

Ruzveltin dediği gibi bugün kü durum geçen senekinden çok iyidir. Tanklarımıza gelince, tenkid edilen bugünkü tanklarımız Mısrda düşman taarruzunu durdurmuştur. Aynı zamanda bu tanklardan mühim miktarda Sovyetlere gönderilmiş ve faydası görülmüştür.

Mısrda İngiliz harekâtı durdu

Ankara 13 (R.G.)— Mısırdaki askeri harekette Elalemeynden batı istikametine yapılan İngiliz taarruzu 10—15 kilometrelik inkişaftan sonra durmuştur. Buda Rumelin mukabil taarruzda bulunduğunu kösterir.

İngilizler elde ettikleri yerleri muhafaza ettiklerini söylüyorlar.

Elalemeynde her iki tarafın taarruz hazırlıklarında buldukları bildiriliyor.

Mısır Kralı Başvekil Nahas paşa ile görüştü

Kahire, 13 (a.a.)— Mısır Başvekili Nahas paşa kralı tarafından kabul edilmiştir.

Başvekil durumun son gelişmesi hakkında krala izahat vermiştir.

Akşam, Nazırlar meclisi toplanarak askeri vaziyeti tetkik etmiştir. Harbiye Nezaretinde de görüşmeler olmuştur.

Arnavutlukta İtalyanlara karşı mukavemet

Cenevre 13 (a.a.)— Tiran dan Cenevre gazetelerine bildirildiğine göre Arnavutlukta İtalyanlara karşı artan mukavemet İtalyanları endişeye düşürmektedir. Çetelere karşı şiddetli hareketler yapılıyor.

Arnavut vatanperveleri silâhlarını teslim etmiyorlar. Arnavutlukta mücadele devam ediyor.

İran Gazeteleri Acımızı paylaşıyorlar ve samimi neşriyatta bulunuyorlar

Tahran 13 (a.a.)— Fars ajansı bildiriyor:

Bütün İran gazeteleri Doktor Refik Saydamın ölümü münasebetiyle hararetle yazılar yazmakta, dost ve kardeş Türkiye nin acısına bütün İran milletinin iştirak ettiğini bildirmektedirler.

Doktor Refik Saydamın ölümü münasebetiyle

Çekilen taziye ve teşekkür telgrafları

Ankara, 13 (a.a.)— Doktor Refik Saydamın vefatı münasebetiyle İngiltere Harioiye Nazırı Mister Eden, İran Reisi Nuzzarı ve Harioiye Vekili Efgan Harioiye Nazırı Başvekil ve Harioiye Vekâleti vekili Şükrü Saracoğluna çektikleri taziye telgraflarına Başvekilimiz teşekkür telgraflarıyla mukabele etmiştir.

Fransada

Alman askerine taarruu vakubulursa erkekler kurşuna dizilecek

Londra 13 (a.a.)— Paris radyosunun bildirdiğine göre işgal kuvvetleri komutanlığı yeni bir tebliğ neşretmiştir. Bu tebliğde deniliyor ki:

Alman askerlerine vakubulan taarruzlarda taarruz edenler üç gün içinde tevkif ve teslim edilmediği takdirde ailesine mısilleme yapılacak, aile efradından on sekiz yaşından büyük erkekler kurşuna dizilecek kadınlar ağır işlerde kullanılacaktır. On sekiz yaşından aşağı çocuklar tecrid kamplarına gönderilecektir.

Silifke caddesinin sık sık sulandırılması isteniliyor Belediyemizin dikkat nazarına

Bir okuyucumuzun dileği:
Belediye encümeni bir karar vererek nakil vasıtalarının kışla caddesinden gelip geçmesini yasak etti.

Kışla caddesi, yaz mevsiminde halkın gezme ve teneffüs yeri olduğundan bu kararı bizde çok yerinde buluyoruz.

Şimdi bütün araba, otomobil ve kamyonlar Silifke caddesinden işlemektedir. Hava sıcak olduğundan buralar mutad veçhile sulanmasına rağmen toz, toprak deryası içindedir.

Belediyemizin bu caddenin hususî vaziyetini gözönüne alarak sık sık sulandırılmasını dileriz.

Yeni ticaret Vekilimizin Hal Tercümesi

Behçet Uz 1893 te Buldanda doğmuştur. İlk ve rüştiye tahsilini memleketinde yapmış ve 1908 de İzmir idadisine girerek 912 de pekiyi derece ile mezun olmuş, müteakiben İstanbula giderek Tıp fakültesine girmiştir.

1918 de fakülteyi ikmal eden Behçet Uz kazandıği ihtisas dolayısıyla derhal tıp fakültesi çocuk hastahıkları asistanlığına tayin edildiği gibi Şişli Etfal hastanesinde de Kadir Raşit paşanın muavinliğine alınmıştır.

Üç sene sonra salâhiyetli bir mütehassis olarak İzmirde gelen Behçet Uz serbest hekimlik hayatına atılmış ve az zaman zarfında büyük bir şöret kazanmıştır. Bu esnada İzmir Memlekethastanesi çocuk hastahıkları şefi, Aydın demiryolunun ser-tabip muavini olarak çalışmış, İzmir Verem Mücadele Cemiyeti Başkanlığında bulunmuş, 1930 da İzmir Şehir Meclisi âzalığına seçilmiş ve az bir müddet sonra belediye rişasetine geçerek o vakittenberi geceli gündüzlü çalışmak suretiyle yalnız İzmirde değil, bütün Türkiyede nümune olacak derecede eserler bırakarak büyüklerimizin takdirlerine mazhar olmuştur.

Bu vazifeyi büyük bir liyakatle ifa ederken 1941 senesinde Denizli mebusluğuna seçilerek Büyük Millet Meclisine İltihak etmiştir.

Yeni Ziraat Vekilimizin Hal Tercümesi

Yeni Ziraat Vekilimiz Afyon mebusu B. Şevket Raşit Hatib oğlu 1898 tarihinde Menemende doğmuştur. İlk tahsilini Menemende yaptıktan sonra Bursa orta ziraat okuluna girmiş ve bu okulu biricilikle bitirmiştir.

Daha sonra Halkalı Yüksek Ziraat okuluna devam eden M. Hatiboğlu bu okulda da 4 sene lik yüksek tahsilini de biricilikle bitirmiştir. Tahsilini bitiren Hatiboğlu ziraat okulu öğretmenliğine tayin olunan muameleye daha sonra Avrupaya ihtisas tahsiline gönderilmiş ve beş sene Avrupada kalarak Berlin ve Laypzig üniversitelerini bitiren doktorasını vermiştir.

Avrupadan döndükten sonra Yüksek Ziraat Enstitüsüne şef olarak tayin edilmiş, daha sonra sırasıyla İktisadiyat enstitüsünde şeflik, hocalık ve profesörlük yapmıştır. Bundan sonra siyasal Bilgiler Okulu profesörlüğüne tayin olunan B. Hatiboğlu buradan Afyonkarahisar mebusluğuna seçilmiştir.

Macaristanda Yiyecek maddeleri azaltılıyor

İstokholm 13 (a.a.)— Budapeşteden bildiriliyor:
Hasadın gecikmesi ve bazı zorluklar dolayısıyla yiyecek tayini yeniden azaltılacaktır.

Çocuk Esirgeme Kurumu Çocuk bakıcı okulu na talebe kaydına başlandı

Ankara Çocuk Esirgeme Kurumunun geceli çocuk bakıcı okuluna talebe kaydına başlanmıştır.

En az ilkokulu ve on sekiz yaşını bitiren bayanların kuruma müracaatla kabul şartlarını öğrenmeleri lazımdır.

İLÂN

Yedi senedenberi tahtı idarede bulunan ve hüsnü suretle idare ettiğim Memurin kahvehaneşini bu defa İzmirde ve Beyşehirde vukubulan veraset işlerimizin hri ve temini için aharedevere mecburiyet hasıl olmuş ve 10 Temmuz 942 tarihinden itibaren alâkama kat etmiş bulunduğumdan muhterem müteerilerime memnuniyetimi arz eylerim.

Memurin kahvehanesi müsteciri
Ahmet Sozlu
(946)

Zayi etmek karneleri

Mersinden aldığım Temmuz ve Ağustos aylarına ait 29740, 29741, 29742, 33775 numaralı ek etmek karnelerini zayi ettim. Yenilerini alacağım dan eskilerin hükmü yoktur.

İçel Nafia Fen memuru
Muammer Bostanoğlu
(948)

Zayi etmek karnesi

Mersinden aldığım Temmuz ve Ağustos aylarına ait 65314 numaralı ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağım dan eskisinin hükmü yoktur.

Mersin Ziraat Bankası
Müdürü
Naci Ortaç

Zayi etmek karnesi

Mersinden aldığım Temmuz ve Ağustos aylarına ait 13 numaralı ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağım dan eskisinin hükmü yoktur.

Turyağ fabrikasında gece Bekçisi
Cafer Öztürk
(953)

Zayi şahadetname

Mersin Aslan köyünden aldığım ilk okul şahadetnamesini kaybettim. Yenisini alacağım dan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Aslan köyünden Veli oğlu
Harun Yedigöz
(947)

Zayi etmek karnesi

Mersinden aldığım Temmuz ve Ağustos aylarına ait 33538 numaralı ağır işçi karnemi 222 İpçak fabrikası numarası ile birlikte zayi ettim. Yenisini alacağım dan eskisinin hükmü yoktur.

İpçak fabrikasında
Rabia Gez
(949)

İLÂN

İtalya Kraliyet Mersin Vis Konsolosluğundan tebliğ ediliyor:

Heyeti Vükelanın kararile hariçte bulunan İtalyan hisse senetlerinin isme muharrer ettirilmesi hakkındaki karar Kraliyetin 27 Haziran tarihli resmi gazetesinde intişar etmiştir.

Avrupa memleketleri dahilinde mevcut bulunan hisse senetlerinin ibrazı için 31 Temmuz 1942 ye ve Avrupa harici memleketlerdeki hisse senetleri için ise 31 Ağustos 942 tarihine kadar ibraz edilmeleri kararlaştırılmıştır. (955)

14-15

İLÂN

Mersin Liman İşleri Türk Anonim Şirketinden:

Mersin Liman Şirketinin 1942 yılı birinci altı aylık tarife devresinde tatbik edilmek üzere Yüksek Münakalat Vekâletince tasdik buyurulan tahmil ve tahliye tarifesi 1 Haziran 942 tarihinden itibaren İdaremizce tatbikine başlanmıştır. Keyfiyet ilgililere ilân olunur. (956)

14-17-21-24-28

İLÂN

Vilâyet daimî encümeninden

Silifke - Taşucu - Ovacık - Gilindire yolu Akdere suyu üzerindeki Akdere köprüsü 2864.86 liralık keşif üzerinden açık eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltme 23-7-942 Perşembe günü saat 10 da Vilâyet daimî encümeninden yapılacaktır.

Eksiltme evrakı Nafia Müdürlüğünde görülecektir.

Taliplerin 214.86 liralık muvakkat teminat ve Ticaret Odası ve Nafia Müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikası ile müracaatları ilân olunur. (914) 7-14-17-22

Harita, Plân, Makine ve inşaat Resimleri

Tecrübeli bir Ressam tarafından kroki üzerine ehven fiyatla Harita, Plân, Makine ve inşaat resimleri yapılır İdarehanemize müracaat edilmelidir.

12 den 16 ya kadar müessesatta çalışabilir.

Fransızca Dersleri

Tecrübeli bir Bayan tarafından Çocuklara Fransızca dersleri verilir.

Şerait için idarehanemize müracaat edilmelidir.

İLÂN İskenderun Deniz Komutanlığından:

Telefon hattı tesisine ait ilân

1 - Tasdikli keşifnamesine göre Arsus ile Karasız karakolu arasında bir devreli telefon hattı tesis edilecektir.

2 - Fenni ve hususî şartnamesi İskenderun Deniz komutanlığındadır.

3 - Bu işi üzerine almak isteyenler ihale gününe kadar şartnameleri komutanlığımızda görebilirler.

4 - İhale 27 Temmuz Pazartesi saat 16 da İskenderun Deniz komutanlığında yapılacaktır.

5 - Muhammen bedefi 2081 lira olan keşfine göre isteklilerin belli gün ve saatte 157 liradan ibaret ilk teminatlarla İskenderun Deniz komutanlığına müracaatları ilân olunur. (945) 14-19-23-26

İLÂN

Maarif müdürlüğünden

Gazi Terbiye Enstitüsüne girmek isteyenler için müsabaka ve kabul şartları gelmiştir. isteklilerin dairemize müracaat ederek bu şartları öğrenmeleri ilân olunur. "951,"

14-26-29

İLÂN

Mersin muntika Ticaret müdürlüğünden

Ellerinde yağlı tohum bulunanlara

56 numaralı sirkülerle ilân edilen Fiat rejimi haricinde kalacak olan 1941 ve daha eski seneler mahulü Ketten Kendir, Sisam, Ay çiçeği tohumu ve Yer fıstıklarının depolama müddeti aşağıda gösterildiği şekilde uzatılmıştır.

(Depolama muamelesi Mersin ve İskenderun limanlarında yapılacaktır. Malların çuvallı olması ve karışın mübür tatbik edilecek şekilde dikilmesi lazımdır. Beyanname lerin aşağıda yazılı tarihlere kadar verilmesi lüzumu alâkalarına tebliğ olunur.

Depolama muamelesi Mersin ve İskenderun limanlarında yapılacağından beyannamelerin aşağıda yazılı tarihlere kadar müdürlüğümüze tevdi edilmesi alâkalılara tebliğ olunur.

Keten tohumu beyannameleri 15 Temmuz 1942, diğer yağlı tohum beyannameleri 1 Ağustos 1942 tarihine kadar kabul edilir. Beyanname verilen Sisam, Ayçiçeği ve Yer fıstıklarının depolanması 15 Ağustos'a kadar devam edecektir. (954)

İLÂN

Mersin Asliye hukuk hâkimliğinden:

Osmaniye mahallesinden Mehmet oğlu Nuri tarafından karısı Şih ömer kızı Meryem aleyhine açtığı boşanma davası sırasında mahkemeden haberdar olduğu halde gelmediği ve el-yem ikametinde meçhul bulunduğu hakkında gıyap kararının ilânı tebliğine karar verilerek mahkeme de 15-9-942 tarihine bırakılmış olduğundan yermi mezkûrda mezburenin biz zat gelmesi veya bir vekil göndermesi aksi takdirde hakkındaki duruşmanın gıyabında devam olacağı ilân olunur. (952)

İLÂN

Mersin Sulh Hukuk hâkimliğinden

Mersinin Çavak köyünden Ayşe Tatlıdan doğma Yılmaz Çavak köyünden Mehmet oğlu Osmanın kayyim tayin edilmiş olduğu ilân olunur. (950)

İLÂN

Vilâyet daimî encümeninden

Silifke - Taşucu - Ovacık - Gilindire yolunun 78+400 cü klm. sindeki Babadil köprüsü ikmal inşaatı 3166.60 liralık keşif üzerinden açık eksiltmeye konulmuştur.

Muvakkat teminatı 237.50 liradır, Eksiltme evrakı Nafia Müdürlüğünde görülebilir. Eksiltme 23-7-942 Perşembe günü saat 10 da Vilâyet daimî encümeninde yapılacaktır.

Taliplerin 237.50 liralık muvakkat teminatı ve Ticaret Odası ve Nafia Müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikalariyle birlikte müracaatları ilân olunur. (915) 7-14-17-22

Maarif Vekâleti

Beden terbiyesi umum müdürlüğü Nesriyatı

Beden Terbiyesi Umum Müdürlüğü tarafından beğredilen kitaplardan aşağıdakiler karşılığında bedellerle satışa çıkarılmıştır. İsteyenler: Ankarada: Akba kitabevinden İstanbulda: Muallim Ahmet Halit ve İnkılâp ve Çığır kitap evlerinden, Karsta: Mehmet Türkelden, Boluda: Zafer kitap evinden, Ankara, İstanbul, İzmir, Diyarbakır, Afyon, Konya, Antalya, Adana, Antakya, Sivas, Erzurum, Trabzon, Samsun, Maarif Vekilligi Yayınlarından satın alabilirler.

Kurus

50 Atletizm el kitabı
40 Futbol hakem kılavuzu
50 Beynelmîlî futbol kaideleri
50 Futbol kılavuzu
20 Köy spor sahaları hakkında öğütler
125 Eski Türk sporları üzerinde araştırmalar
75 Modern atletizm
50 Balkan kır koşusu
50 Balkan güreşleri
125 Greko-Romen güreş oyunları
150 Tebis
75 Kayak sporu
Bu kitaplarında Beden Terbiyesi ve Spor mecmuasıda bulunur. (911) 7-14-21

Aşağı Gözneye yayla otel ve lokantası

Bu kere yeniden tamir ettirilerek muntazam bir şekle konulan otel ve lokantamız sayın halkımıza açılmıştır.

Otelde tam konfor, lokantada muntazam servis vardır.

Yemeklerimiz çok itinalı ve herkesi memnun edecek şekilde yapılmaktadır.

Fiatlar bu kadar fedakârlığa rağmen mutedil ve Mersin otel ve lokantalarının fiatlarından ucuzdur.

Bir kere tecrübe kâfidir.

Etili yemekler 30, Zeytinyağı 25, Setzeler 20, Pilâvlar 20 kuruştur. (928) 2-5

Sayın yaylacıların dikkat nazarlarına

Sıcakların şiddetle artması dolayısıyla Yaylaya gitme, gelme çoğaldığından muhterem müşterilerimize bir kolaylık olmak üzere Fındıkpinarı ve Gözneye muntazam otobüs, kamyon seferleri yapmaktayız.

Aynı zamanda sayın halkımıza bir hizmet olmak üzere gitme, gelme ücretlerini de indirdiğimizi arz ederiz.

Bundan böyle:

Fındıkpinarına Otobüsle gidiş 200

” ” dönüş 150

Eşya nakliyesi kilo başına 2 kuruştur

Gözneye gidiş 200

” dönüş 125 kuruştur. Yük ve eşyanın kilosu iki kuruşa nakledilmektedir.

Doğ Garajı sahipleri
Süleyman ve Mitat Kardeşler
(778)14-15

Göz hastalıkları Mütahassısı

Dr. Muhtar Berker

Mersinde: Yoğurt pazarı civarında Doktor Abdullah Ersoy muayenehanesinde her gün.

Tarsusta: Salı günleri öğleden evvel saat 10-12 arasında Doktor Salahaddin muayenehanesinde göz hastalarını kabule başlamıştır.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır